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Маквелд е водечка компанија во регионот за материјали и опрема за заварување и професионални машини и алати со врвен квалитет


Маквелд вработува
Магационер 
· Професионален, одговорен и посветен на работата
· Подготвен за исполнување на задачите и целите на компанијата
· Способен да работи самостојно и во тим
· Фокусиран кон клиентите и исполнителен кон нивните барањата 

Потребни квалификации:
· Искуство во сродна дејност се смета за предност 
· Возачка дозвола Б – категорија, активен возач
· Активно познавање на Microsoft Office


Вашата Професионална Биографија доставете ја на следната e-mail адреса: info@makweld.com.mk најдоцна до 10.05.2023 со опис Магационер. Гарантираме дискреција на сите апликанти. 

Напомена: 
Во апликацијата да бидат содржани минимум следните информации

· Образование
· Работно искуство
· Препораки 
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MAKWELD

WORKING TOGETHER




